★信息快车
（4月 8日）

（二三版中缝）

★信息快车
（4月 8日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
陕西昊卓恒业房地产开发有限公司：本院受理原告

宝鸡市明诚电力设备安装有限公司与被告陕西昊卓恒业

房地产开发有限公司合同纠纷一案，已审理终结，现依法

向你公告送达（2024）陕 0303民初 6320号民事判决书，自

公告之日起 30日内来本院十里铺法庭领取民事判决书，

逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西省宝鸡市中级人

民法院，逾期本判决即将发生法律效力。特此公告。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

楼潇：本院受理原告雒伟伟与被告楼潇、郭海源民间

借贷纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送达（2025）

陕 0303 财保 61 号民事裁定书及（2025）陕 0303 民初 516

号民事判决书，自公告之日起 30日内来本院十里铺法庭

领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西

省宝鸡市中级人民法院，逾期本判决即将发生法律效

力。特此公告。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

楼潇：本院受理原告雒伟伟与被告楼潇、郭海源、张

璐广民间借贷纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送

达（2025）陕 0303财保 60号民事裁定书及（2025）陕 0303

民初 514号民事判决书，自公告之日起 30日内来本院十

里铺法庭领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于陕西省宝鸡市中级人民法院，逾期本判决即将发

生法律效力。特此公告。陕西省宝鸡市金台区人民法院

楼潇：本院受理原告雒伟伟与被告楼潇、高宇隆民间

借贷纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送达（2025）

陕 0303 财保 59 号民事裁定书及（2025）陕 0303 民初 515

号民事判决书，自公告之日起 30日内来本院十里铺法庭

领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于陕西

省宝鸡市中级人民法院，逾期本判决即将发生法律效

力。特此公告。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

韩高山：本院受理原告李红振诉你民间借贷纠纷一

案，因用其他方式无法送达，依照《中华人民共和国民事

诉讼法》第九十五条的规定，现向你公告送达（2025）豫

1627民初 987号民事判决书，自公告之日起经 30日视为

送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起 15日内向

本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉

于河南省周口市中级人民法院。河南省太康县人民法院

卢韧、卢涛：本委受理亳州市时代项目投资有限公司

与卢韧、卢涛合同纠纷一案，本委按照法律规定向被申

请人送达仲裁通知书、开庭通知书等法律文书。本委

已于 2024年1月22日开庭审理此案，卢韧、卢涛缺席庭审，

该案已审理终结，现将《亳州仲裁委员会裁决书》（〔2023〕亳

仲裁字第307号）公告送达于你们。自公告之日起30日内

来本委领取裁决书，逾期视为送达。本裁决为终局裁决，逾

期本裁决即发生法律效力，联系电话：0558-5115897。特

此公告。 亳州仲裁委员会

信宜 近日，广东省信宜市

检察院干警与该市司法局工作人员围
绕如何做好行刑反向衔接工作召开座
谈会。会上，双方结合《人民检察院行
刑反向衔接工作指引》内容，就线索移
送、案件文书抄送接收等方面工作进
行讨论，并就如何全力推动行政执法
与刑事司法有效衔接达成共识。

（李婉莹）

柳州柳江 广西壮族自

治区柳州市柳江区检察院干警近日
来到辖区中小学校，开展网络安全主
题宣传活动。检察干警通过开设法治
小课堂、法律知识趣味问答等形式，
向学生们讲解预防校园欺凌、防范电
信网络诈骗、禁毒防毒等方面的法律
知识，帮助学生们增强法律意识。

（黄孛羚 李俏婷）

策勒 新疆维吾尔自治区

策勒县检察院近日联合该县人社局
面向务工人员开展普法宣传活动。
活动中，检察干警结合案例，讲解劳
务欠薪维权、劳动合同签订、工伤赔
偿等方面的法律问题，普及《保障农
民工工资支付条例》《工伤保险条
例》等相关法律知识，并解答群众关
心的法律问题。

（沈光斌 李明亮）

牡丹江爱民 近 日 ，

黑龙江省牡丹江市爱民区检察院未
检团队走进牡丹江市第四中学，举
办“与法童行·检护未来”主题讲座。
检察干警通过分析案例、互动交流、
播放普法视频等形式，讲解预防未
成年人犯罪法、未成年人保护法等
法律法规，引导学生们明辨是非，增
强自我保护意识。

（于佳琪 范文书）

德兴 江西省德兴市检察

院近日开展“强化保密意识 共筑安
全防线”专题教育活动。该院组织干
警专题学习保守国家秘密法相关法
律法规，集中观看保密警示教育片，
并签署《保密承诺书》，引导干警严格
落实保密要求，切实增强保密意识。

（方健宇）

宜昌伍家岗 近 日 ，

湖北省宜昌市伍家岗区检察院召开
青年干警工作会暨青年干警“十个
一”、检察官“四个一”素能提升专项
活动启动仪式。会议宣读了《青年干
警“十个一”暨检察官“四个一”专项
活动方案》，5 名荣获省、市业务竞赛
标兵、能手称号的青年干警分享竞
赛经验，并与参会人员交流检察调
研写作技巧。

（邓芳）

余庆 近日，贵州省余庆县

检察院联合贵州财经大学、贵州民
族大学开展“检察实务专家进校园”
系列活动，通过举办专题讲座、案例
研讨、实务实训等形式，为法学专业
学生打造“沉浸式”法治实践课堂。
此前，该院已与多所高校签署战略
协议，共建教学科研实践基地，聚焦
检察实务联合开展理论研究。

（祝江）

武汉青山 4 月 2 日，湖

北省武汉市青山区检察院与十堰
市郧阳区检察院召开检察业务交
流座谈会。会上，双方各自介绍了
工作理念、办案特色、亮点工作、品
牌创建与经验做法等，围绕行政检
察、公益诉讼检察、数字检察创新
应用等方面工作进行深入交流，并
就如何一体抓好“三个管理”提出
意见建议。

（吴安学）

深圳光明 4 月 2 日，广

东省深圳市光明区检察院组织干
警来到光明区秋硕小学，开展“抵
制 欺 凌 ，预 防 欺 凌 ”主 题 宣 传 活
动。活动中，检察干警通过情景模
拟、互动问答等形式，讲解校园欺
凌的类型及预防方法，引导学生们
理性处理矛盾纠纷，提升自我保护
能力。

（孙颖 梁洁仪）

瑞金 近日 ，江西省瑞金

市检察院与该市公安局召开协作
配合座谈会。会上，双方围绕案件
侦办、证据审查、法律监督等重点
工作展开交流，就加强信息共享、
优化办案流程等内容达成共识，表
示要进一步完善常态化沟通机制，
提升执法司法规范化水平。

（胡明楠 何治中）

肃北 甘肃省肃北蒙古族

自治县检察院干警近日深入共建
社区街道，开展防范养老诈骗法治
宣传活动。活动中，检察干警携带
宣传资料和调查问卷走进群众家
中，介绍以推销保健品、投资养老、
免费体检等为幌子的常见诈骗套
路以及防范方法，引导群众提高防
范意识，避免上当受骗。

（于军忠）

宝鸡金台 陕 西 省 宝

鸡市金台区检察院近日以“业务质
效提升年”为抓手，组织开展刑事
检察业务专题辅导。业务专家、十
佳公诉人、优秀办案检察官纷纷走
上讲台，围绕法律文书规范制作、
刑事证据审查等主题，对最高检发
布的相关指导性案例进行解读，并
与干警交流讨论。

（冯婷）

枞阳 近日 ，安徽省枞阳

县检察院派员出庭公诉钱某某涉
嫌故意伤害罪一案，组织相关业务
条线干警到场观摩。庭审结束后，
检察干警围绕公诉人在法律文书
制作、法庭讯问技巧、证据逻辑展
示、辩论应对策略等方面表现进行
评议，并提出改进建议。

（王成国）

金堂 四川省金堂县检察

院近日联合该县农业农村局开展增
殖放流活动，组织 40 余名被不起诉
人向沱江投放鱼苗，修复受损渔业
资源，“益心为公”志愿者、县法院、
县水务局代表受邀参加活动。活动
中，被不起诉人现身说法，向周边
群 众 宣 讲 国 家 关 于 禁 渔 期 、禁 渔
区、禁用渔具的相关规定，呼吁广
大群众爱护水资源，保护水环境。

（刘华）

永安 近日 ，福建省永安

市检察院与霞浦县检察院召开案
件 质 量 异 地 交 叉 评 查 视 频 反 馈
会。会议通报了案件评查的总体
情况，两单位评查人员逐案就案件
的证据采信、法律适用、文书制作、
办 案 程 序 及 效 果 等 交 流 评 查 意
见 。 两 单 位 还 联 合 会 签 了《深 化

“山海协作”加强案件质量评查工
作办法》。

（王萍）

长白 近日 ，吉林省长白

朝鲜族自治县检察院组织干警在
该县民族文化广场开展平安建设
普法宣传活动。检察干警通过设
置 宣 传 展 板 、发 放 宣 传 资 料 等 形
式，向群众介绍扫黑除恶、防范电
信网络诈骗、反邪教等相关法律知
识，并宣传该院推动平安长白建设
的做法及成效。

（杨巍巍）

银川金凤 宁 夏 回 族

自治区银川市金凤区检察院近日举
办职务侵占罪法律研讨沙龙会，邀
请法律方面的专家、学者、律师及法
院代表参加。参会人员围绕职务侵
占罪与非罪、此罪与彼罪的界限、刑
民交叉问题的表现形式和处理方
法、职务侵占案件中的证据收集与
审查等问题分享见解，发表意见。

（贺芳）